
期　日 平成１４年６月２２日（土）
場　所 茨城県婦人会館
参加者 １４校　９３名

■団体の部

順位 得点

優　勝 245

202

178

133

133

124

■個人の部

順位 学校名 氏　　名 得点

優　勝 水 戸 短 大 附 亀　岡　大　史 83

水 戸 短 大 附 小　林　和　子 81

水 戸 短 大 附 川　崎　明　子 81

古 河 一 渕　岡　由布子 73

水 戸 短 大 附 吉　川　清　香 72

水 戸 短 大 附 小石川　　　雄 70

■簿記コンクール全国大会出場

団体の部

水戸短期大学附属高等学校

茨城県立古河第一高等学校

個人の部

大　高　阿　子（茨城県立水戸商業高等学校）

志　田　　　孝（茨城県立日立商業高等学校）

３　位

２　位

３　位

水 海 道 二

土 浦 三

日 立 商

２　位

平成１４年度　茨城県高等学校簿記コンクール
兼　簿記コンクール全国大会茨城県予選会

成　績　記　録　表

水 戸 商

古 河 一

水 戸 短 大 附

学　　　校　　　名


